УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАНЦИЯ ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ»

«Об» февраля 2023

ПРИКАЗ

г. Норильск №21

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Станция
детского и юношеского туризма и экскурсий»

В целях урегулирования отдельных вопросов, касающихся оплаты труда
работников муниципальных учреждений, на основании Постановления
Администрации города Норильска «О внесении изменений в отдельные правовые
акты Администрации города Норильска № 36 от 02.02.2023,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в п.п. 4.7. Положения об оплате труда

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Станция
детского и юношеского туризма и экскурсий» в части замены цифр «39 726» цифрами
«42 230».

2. Секретарю Е.А. Мрыхиной ознакомить работников с приказом под
•

роспись.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.А. Гальченко

		2023-02-28T00:08:43+0700
	Гальченко Светлана Анатольевна